ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2024 г.

г. Краснодар № 25-7

О включении в реестр

первичных профсоюзных организаций

Рассмотрев обращения председателей первичных профсоюзных

организаций работников ГБПОУ КК «Брюховецкий аграрный колледж»,

ГБПОУ КК «Ладожский многопрофильный техникум», ГБПОУ КК

«Кореновский автомеханический техникум», в соответствии с   п. 4.16

Устава  Общероссийского Профсоюза образования Президиум

Краснодарской краевой организации Общероссийского Профсоюза

образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Включить в реестр профсоюзных организаций, входящих в

организационную структуру Краснодарской краевой организации

Общероссийского Профсоюза образования:

-  первичную профсоюзную организацию работников государственного

бюджетного профессионального образовательного учреждения

Краснодарского края  «Брюховецкий аграрный колледж»

Профессионального союза работников народного образования и науки

Российской Федерации;

- первичную профсоюзную организацию работников государственного

бюджетного профессионального образовательного учреждения

Краснодарского края «Ладожский многопрофильный техникум»

Профессионального союза работников народного образования и науки

Российской Федерации;

- первичную профсоюзную организацию работников государственного

бюджетного профессионального образовательного учреждения

Краснодарского края «Кореновский автомеханический техникум»

Профессионального союза работников народного образования и науки

Российской Федерации.

2. Внести соответствующие изменения в АИС «Единый реестр

Общероссийского Профсоюза образования».

Председатель

Краснодарской краевой

организации Общероссийского

Профсоюза образования      С.Н. Даниленко